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dotyczy: odpowiedzi nr 3 na zapytania wykonawców w przetargu nr ZP.271.4.2020 na: „Propagowanie dobrostanu społecznego i dziedzictwa kulturowego poprzez stworzenie Domu rzeki Noteć wypełnionego wspomnieniami”
Pytanie:

W projekcie Zgłoszenia Robót Budowlanych załączonym do dokumentacji projektowej w pkt. 5.3. Roboty remontowe wewnątrz budynku jest zapis: ,, Projektuje się wymianę stolarki okiennej drewnianej na ona z profili PVC w kolorze białym … ‘’ Brak wymiany stolarki okiennej w przedmiarach robót. Proszę o informację ile okien jest przewidzianych do wymiany oraz proszę o określenie podstawowych wymagań dotyczących okien PVC tj. ilość  komór, jakie mają być zastosowane pakiety szybowe oraz proszę określić maksymalny współczynnik przenikania ciepła U dla całego okna.

Odpowiedź:

Zakres nie obejmuje wymiany stolarki okiennej zewnętrznej, tylko wymianę drzwi zewnętrznych wraz z naświetlami nad drzwiami. Współczynnik ciepła poniżej 1.5 W/m²k.
Pytanie:

Proszę o określenie i zwizualizowanie ościeżnicy oraz drzwi jakie Zamawiający miał na myśli w pozycji nr 41 przedmiaru budowlanego ,, Skrzydła drzwiowe (wysokości 1 m) z ladą podawczą (szatnia)". Czy jest to rozwiązanie systemowe jakiegoś producenta i czy owe rozwiązanie jest dostępne na rynku polskim. Proszę o wizualizację owego rozwiązania.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z opisem wskazanym w przedmiarze prac. Należy wybrać takie rozwiązanie, które ograniczy wejście do pomieszczenia szatni (stąd skrzydła drzwiowe do wysokości 1m) przy jednoczesnej swobodnej możliwości przekazywania szatniarzowi odzieży wierzchniej (stąd lada podawcza). Rozwiązanie dowolne nie odbiegające wyglądowi drzwi wewnętrznych zastosowanych do wymiany.  
Pytanie:

Proszę o podanie wymaganej twardości dla styropianu elewacyjnego, styropapy oraz styropianu do ocieplenia ścian fundamentowych. Sam współczynnik przenikania ciepła nie jest wystarczający aby móc sporządzić rzetelną wycenę. 

Odpowiedź:

Twardość styropianu elewacyjnego  min. 80kPa

Twardość styropianu fundamentowego min. 100  kPa

Twardość styropapy min. 100  kPa

Pytanie:

Proszę o określenie klasy antypoślizgowości dla płytek z kamieni sztucznych. 

Odpowiedź:

Kąt poślizgu klasy min. R10: 10°÷19°
Pytanie:

Proszę o określenie konstrukcji drzwi wewnętrznych. Czy mają być one wykonane na płycie typu „plaster miodu” czy na płycie otworowej ? Czy drzwi mają być pełne czy z przeszkleniami ? 

Odpowiedź:

Skrzydła drzwiowe wewnętrzne z ramiaków poziomych i płycin oraz szyb matowych wykonanych ze szkła hartowanego bezpiecznego.
Pytanie:

W przedmiarze branży budowlanej brak jest wymiany parapetów wewnętrznych, których wymiana jest przewidziana w projekcie Zgłoszenia Robót Budowlanych załączonym do dokumentacji projektowej w pkt. 5.3. Roboty remontowe wewnątrz budynku. Proszę o sprostowanie czy wymiana parapetów wchodzi z zakres zadania. Jeżeli tak, to proszę podać ich ilość oraz przewidzianą głębokość parapetów wewnętrznych. 

Odpowiedź:

Należy wykonać nowe parapety wewnętrzne i wpasować je w istniejące otwory okienne. Materiał MDF. Parapety maja wystawać min. 3 cm poza obrys ściany. 

Pytanie:

W przedmiarze budowlanym brak jest osiatkowania i otynkowania belek stalowych przewidzianych do montażu jako nadproże stalowe. Czy Zamawiający przewiduje nie otynkowanie owych belek stalowych pełniących rolę nadproża ? 

Odpowiedź:

Należy wykonać osiatkowanie i tynkowanie – tj. zgodnie ze sztuką budowlaną.
Pytanie:

W przedmiarze budowlanym brak jest odbicia łat i kontrłat dachowych, które są przewidziane całościowo do wymiany. Brak również utylizacji elementów drewnianych w postaci łat i kontrłat. Jeżeli Zamawiający nie ujął owych czynności w przedmiarze robót to czy przewiduje on wykonanie owych czynności własnymi siłami i na własny koszt ? Proszę o sprostowanie. 

Odpowiedź:

Prace i utylizacja po stronie Wykonawcy.

Pytanie:

Czy podczas remontu dachu płaskiego należy zdemontować wszelkie istniejące obróbki blacharskie, rynny oraz stare powłoki izolacyjne w postaci papy oraz zutylizować wszystkie materiały pochodzące z rozbiórki ? Brak owych czynności w przedmiarze. Czy Zamawiający przewiduje wykonanie tych czynności własnymi siłami i na własny koszt? Jeżeli nie, to proszę o załączenie owych robót do przedmiaru, tak aby każdy z potencjalnych Wykonawców mógł rzetelnie sporządzić wycenę. 

Odpowiedź:

Prace są po stronie Wykonawcy.

Pytanie:

Proszę o sprostowanie czy tablica rozdzielcza TE jest już istniejąca i należy ją tylko doposażyć o odpowiednie elementy? Zgodnie z Projektem Budowlanym branży elektrycznej pkt. 1.6. Tablica rozdzielcza, należy do istniejącej już tablicy TE połączyć tylko nowoprojektowane obwody. Jednak w przedmiarze branży elektrycznej w poz. 1 jest przewidziana tablica rozdzielcza. Proszę o sprostowanie. 

Odpowiedź:

Tablica rozdzielcza TE – ma być nowa.

Pytanie:

W związku z wieloma robotami nieprzewidzianymi w pierwotnym przedmiarze robót również tych, o których mowa w odpowiedziach na pytania nr 2 proszę o sporządzenie i załączenie dodatkowego przedmiaru na roboty nieprzewidziane w pierwotnych przedmiarach. Załączenie owego przedmiaru pozwoli na sporządzenie rzetelnych wycen przez potencjalnych wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby sporządzania nowych przedmiarów. Wycenę należy oprzeć na bazie dokumentacji projektowej, przedmiarów oraz odpowiedzi na zapytania.
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